证券代码：300332        证券简称：天壕节能        公告编号：2012-033

关于公司出售资产完成交接的公告

一、基本情况概述

天壕节能科技股份有限公司（以下简称“天壕节能”或“公司”）于2012

年11月21日披露了《出售资产的公告》：天壕节能的全资子公司湘潭市天壕韶峰

节能科技有限公司（以下简称“天壕韶峰”）将其所拥有的余热发电相关资产及债

权债务转让给其余热发电项目的合作方湖南韶峰南方水泥有限公司（以下简称

“韶峰水泥”），其中：余热发电非流动资产（固定资产、长期待摊费用） 的转

让价格为4700 万元；与余热发电资产相关联的债权、债务的转让需以双方最终

确认的实际金额为准；存货类流动资产（原材料、备品备件等）的转让需根据双

方实际交割情况最终确认。转让双方约定资产交接日期为2012年11月30日，资产

交接完成后将另行签订资产交接协议。自交接日的次日起，相关资产的所有权和

营业损益归韶峰水泥所有，具体内容详见公司当日在巨潮资讯网上发布的公告。

二、资产交接情况

2012年12月28日，天壕韶峰与韶峰水泥签订了《交接协议》，完成了全部资

产交接工作：

1.余热发电非流动资产（固定资产、长期待摊费用）完成移交，原转让价格

4700万元未发生变化。

2.双方无需要转让的债权和债务。

3.存货类流动资产（原材料、备品备件等）完成移交，经双方实际盘点情况

确认的转让价格为21,899元。

4.与转让资产相关的合同、文件等档案资料完成移交。

至此，本次资产出售所有交接工作均已完成。

特此公告！

天壕节能科技股份有限公司

董事会

2012年 12月 31日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。